



Vysvětlení zadávacích podmínek

1. Specifikace zakázky a zadavatele

Číslo zakázky (pod kterým byla uveřejněna na www.esfcr.cz)	10884
Název zakázky	Vzdělávání zaměstnanců společnosti Ableelements s.r.o.
Registrační číslo projektu	CZ.03.1.52/0.0/0.0/16_043/0004612
Název projektu	Firemní vzdělávání – Able Elements, NetVoice, Public Vision, Urocont
Název / obchodní firma zadavatele	Ableelements s.r.o.
Sídlo zadavatele	9. května 211, Moravany 533 72
IČ zadavatele / DIČ zadavatele	IČ: 27474704 / DIČ: CZ27474704
Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat za zadavatele	Karel Hron

2. Dotazy a odpovědi

1	Přesné znění dotazu
	<p>Ve výzvě k podání nabídky uvádíte následující: "V případě zaslání poštou nebo osobním dodání na adresu firmy, nabídky v předmětu označte: NEOTEVÍRAT – VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ:Firemní vzdělávání – Able Elements, NetVoice, Public Vision, Urocont".</p> <p>A dále v části „Požadavek na písemnou formu nabídky“: „.. Nabídka musí být zadavateli podána v listinné podobě v řádně uzavřené obálce označené názvem zakázky, označením dílčí části a nápisem „Neotevírat“, na níž je uvedena kontaktní adresa uchazeče.“</p> <ol style="list-style-type: none">1. Kterým z uvedených názvu máme tedy označit obálku, ve které podáme nabídku?2. Nabídka se má podávat na realizaci celé zakázky, tj. všech kurzů jako celku. Označení jakých dílčích částí na obálce požadujete?
	Odpověď
	<p>1.) Obálku označit: NEOTEVÍRAT – VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ:Firemní vzdělávání – Able Elements, NetVoice, Public Vision, Urocont". Vzdělávání zaměstnanců společnosti Ableelements s.r.o. + kontaktní adresa uchazeče</p> <p>2.) Nabídka na realizaci celé zakázky - je uvedeno ve Výzvě k podání nabídek</p>

2	Přesné znění dotazu
	<p>V zadání jsem nikde nenašla specifikaci, zda školení, které máte plánováno na 15 hodin a 1 hodina zkouška, proběhne jako 2 pracovní dny a pro všech 12 zaměstnanců najednou nebo zda se budou jednotlivé dny či zaměstnanci nějak dále dělit?</p>
	Odpověď
	<p>Školení nadimenzované na 15 + 1 odpovídá dvěma pracovními dny a počet zapojených zaměstnanců do jednotlivých aktivit je uveden v Příloze č.1 Výzvy k podání nabídek - „Specifikace vzdělávacích aktivit projektu“.</p>



3 Přesné znění dotazu
Metodika – máte uvedeno, že má být maximálně v rozsahu 6 stran, přičemž jen samotné stručné zadání aktivit a jejich popis máte rozepsán na 7 listech znamená to tedy že obsahy kurzů se do metodiky započítávají ? nebo je metodická část o efektivitě výuky a přínosech do praxe, měření a evaluace zvlášť a obsahová část (popis kurzů) se do metodiky nezapočítává?
Odpověď
Dobrý den, zadání aktivit a jejich popis je rozložen na 7mi listech kvůli přehlednosti (specifikace jsou definovány pod sebou), ale viditelně neodpovídá klasické normostraně. Jak uvádíte, metodická část je o efektivitě výuky a přínosech do praxe, efektivitě výukových metod a způsobu ověřování kvality výuky. Samotná metodika může být z Vaší strany přílohou uvedené specifikace kurzů.
4 Přesné znění dotazu
Kvalifikace lektorů – ve zadávací dokumentaci požadujete CV, ale není návodný postup jak budou posuzování (mělo by být např.: 5 let praxe v programování, nebo CV obsahující praxi na dané pozici 5 let apod.), takto postavené hodnocení je značně subjektivní. Prosím proto o konkretizaci požadavku, jak se budou hodnotit lektori a na základě čeho?
Odpověď
Dobrý den, požadavek CV lektorů je otázkou prokázání základních kvalifikačních předpokladů a nikoli bodového hodnocení nabídky komisí. Pro naplnění kvalifikačních předpokladů postačuje, když lektor v CV prokáže buď reálnou praxi v daném oboru (který bude školit) nebo prokáže minulé zkušenosti se vzděláváním dospělých právě v daném oboru, případně oboje. Jakákoli ze zmíněných věcí však postačuje. V rámci prokázání kvalifikace není omezení na délku praxe.
5 Přesné znění dotazu
a) Požadujete dodání prostých kopií dokumentů a výpisy včetně prohlášení o bezdlužnosti – naše společnost je registrována v seznamu kvalifikovaných dodavatelů a tento výpis dle zákona nahrazuje požadované dokumenty, budete je v této podobě akceptovat nebo je podmínkou doložit jednotlivé výpisy? b) Požadujete CV lektorů – můžou být nahrazeny profesním profilem bez osobních dat? (jsme vázáni zákonem o ochraně osobních údajů, kde jsme registrováni a tímto bychom porušili zákon) c) Kvalifikace lektorů – ve zadávací dokumentaci požadujete CV, ale není návodný postup jak budou posuzování (mělo by být např.: 5 let praxe v programování, nebo CV obsahující praxi na dané pozici 5 let apod.), takto postavené hodnocení je značně subjektivní. Prosím proto o konkretizaci požadavku, jak se budou hodnotit lektori a na základě čeho? d) Ceny – bude posuzována jedna součtová cena, nebo bude hodnocena každá aktivita zvlášť? (nemáte zveřejněny maximální ceny jednotlivých aktivit) e) Termín – není specifikováno, zdali je lépe hodnocena nabídka, která napíše konkrétní data realizace (např. 1.2.2017), nebo stačí uvést období, že aktivita bude realizována v období (únor-duben 2017) ? f) V kterém programu jste dotaci požadovali? – protože, pokud je dotace z programu „Podpora odborného vzdělávání zaměstnanců“, nemůže být dle metodiky využito



<p>subdodavatele a je potřeba se řídit příručkou pro příjemce dotace OPZ a pak jednotlivými předpisy dané výzvy</p> <p>g) Metodika – máte uvedeno, že má být maximálně v rozsahu 6 stran, přičemž jen samotné stručné zadání aktivit a jejich popis máte rozepsán na 7 listech znamená to tedy že obsahy kurzů se do metodiky započítávají ? nebo je metodická část o efektivitě výuky a přínosech do praxe, měření a evaluace zvlášť a obsahová část (popis kurzů) se do metodiky nezapočítává</p> <p>h) Seznam zakázek v součtu na 200.000,- / postačí jen vypsaný seznam s prohlášením (a po té budete ověřovat)? Nebo chcete doložit smlouvy o realizaci (standardně se může do nabídky začlenit) nebo budete chtít referenční list jako potvrzení, že vše proběhlo?</p>
<p>Odpověď</p> <p>a) Ano, budeme akceptovat. b) Ano, profesní profil Ok. c) Viz předchozí dotaz č. 4 d) Ano, preferujeme výběr jednoho dodavatele školení. Maximální ceny nemáme stanoveny. Nemáme zkušenost s nabídkou vzděláváním v těchto oblastech. e) Termín. Předpoklad je začít školit od Ledna a v průběhu celého roku 2017. Budeme to muset natáhnout, aby nám nechyběli pracovníci ve firmách. f) Subdodavatelé jsou přípustní g) Viz předchozí otázka č. 4 h) Seznam s prohlášením je dostatečný.</p>

Datum a podpis osoby oprávněné jednat za zadavatele	V Moravanech dne 30.11.2016
---	-----------------------------